Referred Players who qualify as New Customers, under the terms of the definition 
provided in this Agreement, shall be considered. 

6.3.2.​ Commissions shall be calculated monthly and paid within 15 (fifteen) days after 
the end of the respective calendar month, provided that the minimum amount of 
R$ 1,200.00 (one thousand two hundred reais) is reached. Amounts below this limit 
shall be accumulated for the following months until the amount is sufficient for 
payment. Payment shall always be made in national currency (BRL), upon issuance 
of an invoice by the Affiliate. Payment will only be made upon receipt of an invoice

[...]

considerados os Jogadores Indicados que se qualificarem como Novos 
Clientes, nos termos da definição prevista neste Contrato. 

6.3.2.​ As comissões serão calculadas mensalmente e pagas no prazo de 15 
(quinze) dias após o final do respectivo mês civil, desde que seja atingido o 
valor mínimo de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais). Os valores abaixo deste 
limite serão acumulados para os meses seguintes até que o valor seja 
suficiente para o pagamento. O pagamento será sempre feito em moeda 
nacional (BRL), mediante a emissão de uma fatura pelo Afiliado. O 
pagamento só será feito após o recebimento de uma fatura ou Nota Fiscal.